UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   3693   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày  30      tháng 10  năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây dựng
Công trình: đường du lịch ven biển Cẩm An - Điện Dương - Điện Ngọc;
Hạng mục: điện chiếu sáng;
Địa điểm: huyện Điện Bàn và thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;
Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 97/QĐ-UBND ngày 08/01/2008 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng đường du lịch ven biển Cẩm An - Điện dương - Điện Ngọc;
Xét  hồ sơ kèm theo Tờ trình số 1286/TTr-SGTVT ngày 27/10/2009 của Sở Giao thông  Vận tải về việc xin phê duyệt kế hoạch đấu thầu hạng mục điện chiếu sáng thuộc đường du lịch ven biển Cẩm An -  Điện Dương - Điện Ngọc (ĐT 603A), huyện Điện Bàn và thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam;

Theo Báo cáo kết quả thẩm định kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: đường du lịch ven biển Cẩm An - Điện Dương - Điện Ngọc; hạng mục: điện chiếu sáng; địa điểm: huyện Điện Bàn và thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam của Sở Kế hoạch và Đầu tư số  413/BC-SKHĐT ngày 28s/10/2009,
QUYẾT ĐỊNH:

   Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu xây dựng công trình: đường du lịch ven biển Cẩm An - Điện Dương - Điện Ngọc; hạng mục: điện chiếu sáng; địa điểm: huyện Điện Bàn và thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam gồm các nội dung sau:
	I. Phần công việc đã thực hiện:

TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng
	Văn bản phê duyệt

	1
	Khảo sát, thiết kế BVTC & DT điều chỉnh
	Công ty cổ phần Cường Thịnh
	140.823.651
	Theo đơn giá và tỷ lệ phần trăm
	15 ngày
	Quyết định số 375/QĐ-SGTVT ngày 28/8/2009 của Sở Giao thông Vận tải

	2
	Thẩm tra thiết kế BVTC & DT điều chỉnh
	Trung tâm khuyến công và tư vấn công nghiệp Quảng Nam
	39.717.174
	Theo tỷ lệ phần trăm
	15 ngày
	Quyết định số 375/QĐ-SGTVT ngày 28/8/2009 của Sở Giao thông Vận tải

	Tổng giá trị thực hiện: 180.540.825 đồng

II. Phần công việc không áp dụng các hình thức lựa chọn nhà thầu:

	TT
	Nội dung công việc
	Đơn vị thực hiện
	Giá trị thực hiện (đồng)

	1
	Thẩm định thiết kế BVTC & DT điều chỉnh, bổ sung
	Sở Công thương
	6.562.502

	2
	Thẩm tra, phê duyệt quyết toán
	Sở Tài chính
	22.299.448

	6
	Quản lý dự án
	BQL dự án các công trình giao thông Quảng Nam
	148.953.278

	Tổng giá trị thực hiện: 177.815.228 đồng

III. Phần công việc tổ chức đấu thầu:

	TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	1
	Bảo hiểm công trình
	44.843.556
	Chào hàng cạnh tranh
	Quý IV năm 2009
	Theo tỷ lệ phần trăm
	Theo tiến độ xây dựng

	2
	Lập HSMT và phân tích, đánh giá HSDT
	36.329.776
	Chỉ định thầu

	15 ngày

	3
	Xây dựng hạng mục:

- Xây dựng

- Dự phòng
	12.383.288.000

11.793.608.000

589.680.000
	Đấu thầu rộng rãi trong nước

	Theo đơn giá
	04 tháng

	4
	Giám sát thi công
	240.928.272
	Chỉ định thầu

	Theo tỷ lệ phần trăm
	Theo tiến độ xây dựng

	5
	Kiểm toán công trình
	39.626.525

	45 ngày

	Tổng giá trị thực hiện: 12.745.016.129 đồng

Lý do chỉ định thầu: theo quy định của nhà nước về đấu thầu.

- Nguồn vốn: ngân sách nhà nước;

- Phương thức đấu thầu: đấu thầu một túi hồ sơ.

   Điều 2. Sở Giao thông Vận tải (chủ đầu tư) có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy định, quy trình của nhà nước về đấu thầu.

   Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông Vận tải, Công thương; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh Quảng Nam; Chủ tịch UBND huyện Điện Bàn, Chủ tịch UBND thành phố Hội An và thủ trưởng các ngành có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTN, KTTH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Đinh Văn Thu